*1073001038*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣工藝研究發展中心　函

地址：南投縣草屯鎮中正路573號

聯絡人：翁子馨

電話：049-2334141 分機 433

傳真：049-2336052

信箱：thweng@ntcri.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：藝技字第1073001038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107D000705_107D2000611-01.pdf、107D000705_107D2000612-01.pdf、107D000

705_107D2000613-01.pdf、107D000705_107D2000614-01.pdf)

主旨：檢送本中心辦理107年度科技工藝創客人才養成計畫講座

、課程及補助計畫相關資料，惠請協助公告於貴單位網站

，並鼓勵所轄之相關領域創作者參加，請查照。

說明：

一、旨揭為推動工藝產業應用科技加值，本計畫辦理課程及補

助，茲鼓勵相關領域創作者投入產業研創。(計畫課程及

補助簡章如附件一、二)。課程報名網址連結:https://eve

nt.culture.tw/NTCRI/portal/Registration/C0103MActi

on?useLanguage=tw&actId=80078；補助計畫網址連結:ht

tps://event.culture.tw/NTCRI/portal/Registration/C

0103MAction?actId=80083。

二、為有效推廣、辦理課程及補助，本計畫擬於107年6月9日(

六)及107年6月23日(六)辦理上開兩場課程及補助辦法之

說明會，說明會報名網址:(台中場次)https://ys.tcnr.go

v.tw/activity_detail.php?id=793；(南投草屯場次)htt

ps://ys.tcnr.gov.tw/activity_detail.php?id=794，惠

4

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請鼓勵所轄之相關人員報名參加。

正本：全國文化局、全國教育局、大專院校、國立傳統藝術中心、國立國父紀念館、國

立中正紀念堂管理處、國立歷史博物館、國立臺灣美術館、國立臺灣博物館、國

立臺灣史前文化博物館、國立彰化生活美學館、國立新竹生活美學館、國立臺南

生活美學館、國立臺灣歷史博物館、國立臺灣文學館、國立臺東生活美學館、衛

武營藝術文化中心籌備處

副本：本中心技術組 2018-05-29
12:08:16